

**Ремонт дорог по ул.Лиманская
с. Чишмикиой АТО Гагаузия**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 214 332,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером) L=1300m	m2	7 200,0000	1,631	11 744,640
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	7 200,0000	0,430	3 098,207
3	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем без заиливания) т.10см	m3	720,0000	912,504	657 003,090
4	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (Слой основания из крошки известковой, укладка выполняется механизировано) т. 5см	m3	360,0000	633,258	227 972,952
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m	12,0000	668,187	8 018,246

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)				
		<i>Total</i>	Lei			907 837,135
		Total Раздел Inclusiv salariu				907 837,135 43 160,581
		Total	Lei			907 837,14
		Соц мед страх	24 %			10 358,54
		Итого				918 195,68
		Накладные расходы	7 %			64 273,70
		Итого				982 469,38
		прибыль	3 %			29 474,08
		Итого				1 011 943,46
		НДС	20 %			202 388,70
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 214 332,16

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cismichioi

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Ремонт дорог по ул.Лиманская
с. Чишмикиой АТО Гагаузия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 1 214 332,16 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	237,6000	51,01	12 119,976
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,6400	51,01	1 052,846
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,6800	51,01	7 584,167
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	439,2000	51,01	22 403,592
Total manopera						43 160,59

Materialie:

1.	1212121212121	Apa	m3	126,0000	20,00	2 520,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	146,1600	510,01	74 543,062
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	876,9600	510,01	447 258,370
4.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	362,8800	450,01	163 299,629
Total materiale de construcții						687 621,06

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	53,5200	611,00	32 700,720
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	269,2800	451,01	121 447,973
3.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	27,7200	690,00	19 126,800
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,6000	300,00	3 780,000
Total utilaje de construcții						177 055,49

Total	Lei	907 837,14
Соц мед страх	24 %	10 358,54
Итого		918 195,68
Накладные расходы	7 %	64 273,70
Итого		982 469,38
прибыль	3 %	29 474,08
Итого		1 011 943,46
НДС	20 %	202 388,70

Total deviz:

1 214 332,16

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cismichioi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Ремонт дорог по ул.Лиманская с.
Чишмикиной АТО Гагаузия**Investitor **Primaria Cismichioi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером) L=1300m	m2			1,631
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	51,01	1,02
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	611,00	0,61
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,430
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	51,01	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	611,00	0,40
3	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем без заиливания) т. 10cm	m3			912,504
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	51,01	12,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	51,01	26,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	510,01	621,19
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	510,01	103,53
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	451,01	116,36
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
4	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica (Слой основания из крошки известковой, укладка выполняется механизировано) т. 5cm	m3			633,258
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	51,01	9,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	51,01	10,20
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	450,01	453,61
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	690,00	53,13
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	451,01	104,63
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m			668,187
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	51,01	87,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	611,00	580,45

APROBAT:**Intocmit**
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Cismichioi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.